
Nr. 27090
14 oktober

2022

Besluit van de directeur Vertogas B.V. van 1 oktober 2022, houdende 

wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directeur 

Vertogas B.V. inzake garanties van oorsprong

De directeur van Vertogas B.V.,

Gelet op artikel 3, eerste lid, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur Vertogas B.V. 
inzake garanties van oorsprong;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur Vertogas B.V. inzake garanties van oorsprong 
wordt als volgt gewijzigd:

1. In artikel 1 wordt ‘artikel 66i van de Gaswet’ vervangen door ‘artikel 66i van de Gaswet en artikel 3 
van de Wet implementatie EU-richtlijn hernieuwbare energie voor garanties van oorsprong’.

2. In artikel 4 wordt ‘Ministerie van Economische Zaken’ telkens vervangen door ‘Ministerie van 
Economische Zaken en Klimaat’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Groningen, 1 oktober 2022

R.H. Tiktak
directeur Vertogas B.V.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 27090 14 oktober 2022


	Besluit van de directeur Vertogas B.V. van 1 oktober 2022, houdende wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directeur Vertogas B.V. inzake garanties van oorsprong 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


